
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 471119/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Markéta Stránská
Datum narození: 26.12.1994
Identifikační číslo studenta: 78115389

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání
Identifikační číslo studia: 471119

Název práce: Žánr dětské omalovánky a jeho uplatnění ve výtvarné výchově

Pracoviště práce: Katedra výtvarné výchovy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Martin Raudenský, Ph.D.
Oponent(i): doc. ak. mal. Ivan Špirk

Datum obhajoby : 24.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka se představila komisi. Objasňuje základní východisko

teoretické části práce a na obrazových reprodukcích seznamuje s
celkovým konceptem. Definuje jednotlivé žánry dětské omalovánky,
které doplňuje o obrazové ukázky. Představuje inspirační zdroje pro
svou didaktickou a praktickou část a přechází k ukázce praktické
části - "omalovánkového" setu, který také ověřila v pedagogické
praxi. Oponent práce oceňuje citlivost, uplatněnou při praktické části
a čte svůj posudek. Autorka představí přílohy práce - videozáznamy
z procesu vzniku setu a z praxe v MŠ a na závěr předloží několik
ukázek současných žánrů dětské omalovánky. Práce byla komisí
zhodnocena jako výborná.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. PhDr. Ladislav Daniel, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D. ............................

 MgA. Jan Pfeiffer ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Markéta Stránská

http://www.tcpdf.org

